
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

27.10.2016           №  311 

 

Про присвоєння адреси                

спортивно-дозвільному центру                           

гр. Войпанюка В.К. по                              

вул. Європейська, 66 Б в м.Пирятин 

 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, на підставі поданих документів, з метою впорядкування адресного 

господарства м. Пирятин виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Присвоїти нежитловому приміщенню – спортивно-дозвільному центру, що 

належить на праві приватної власності (свідоцтво про право власності на нерухоме 

майно від 14.10.2014 року) громадянину Войпанюку В.К. (зареєстрований ***) та 

розташований на власній земельній ділянці площею 0,047 га в прибудованому до 

житлового будинку приміщенні по вул. Європейська, 66Б в м.Пирятин, окрему 

адресу: 

м.Пирятин, вул. Європейська, 66 Д. 

2. Присвоїти земельній ділянці площею 0,047 га (цільове призначення: 

громадське призначення (фізичної культури і спорту), кадастровий номер ***), що 

належить на праві приватної власності (Державний акт на право власності на 

земельну ділянку ***) гр. Войпанюку В.К. та на якій розташований вищезазначений 

спортивно-дозвільний центр, окрему адресу: 

 м.Пирятин, вул. Європейська, земельна ділянка № 66 Д. 

 

 

 3.  Присвоїти земельній ділянці площею 0,5055 га (цільове призначення: для ведення особистого селянського господарства, кадастровий номер 5323880103:03:001:0064), що  

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


